Styrken ligger i fastgørelsen
Fastgørelse af beslag
Testede og godkendte fastgørelsesløsninger til installation
af Simpson Strong-Tie bygningsbeslag til træ
Always use Simpson Strong-Tie FASTENERS to install Simpson Strong-Tie CONNECTORS There is no equal
Det er essentielt at
du bruger de rigtige
fastgørelsesmidler til dine

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Fastgørelse af beslag
Styrken ligger i fastgørelsen
CSA Elforzinket
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Bit Antal pr. kasse
d l dh lg
CSA4.0X30 1244230 4.0 30 7.3 24 TX15 250
CSA5.0X25 1244256 5.0 25 8.3 19 TX20 250
CSA5.0X35* 1244280 5.0 35 8.3 29 TX20 250
CSA5.0X40* 1244295 5.0 40 8.3 34 TX20 250
CSA5.0X40-HV 1267185 5.0 40 8.3 34 TX20 1500
CSA5.0X50* 1245787 5.0 50 8.3 44 TX20 250
CSA5.0X80 1964716 5.0 80 8.3 74 TX20 200
SC 2
dh
l
lg

N
N
-2
02
1
Fastgørelse af beslag
Styrken ligger i fastgørelsen
IMPREG
OUTDOOR
SC 3
CSA-Z Impreg®+ coating
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Bit Antal pr. kasse
d l dh lg
CSA5.0X35Z* 2056636 5.0 35 8.3 29 TX20 250
CSA5.0X40Z * 2056635 5.0 40 8.3 34 TX20 250
CSA5.0X40Z-HV 2073842 5.0 40 8.3 34 TX20 1500
CSA-S Rustfrit stål A4
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Bit Antal pr. kasse
d l dh lg
CSA5.0X25S 1244278 5.0 25 8.3 19 TX20 250
CSA5.0X35S* 1244285 5.0 35 8.3 29 TX20 250
CSA5.0X40S* 1244304 5.0 40 8.3 34 TX20 250
A4
INOX
SEVERE
SC 3
dh
l
lg
d
dh
l
lg
d
CSA-PB Elforzinket + sortlakeret hoved RAL 9005
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Bit Antal pr. kasse
d l dh lg
CSA5.0X35PB-R 2150442 5.0 35 8.3 29 TX20 100
SC 2
dh
l
lg
d
RAL
9005
CSA-HCR High-Corrosion Resistance stål
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Bit Antal pr. kasse
d l dh lg
CSA5.0X40HCR* - 5.0 40 8.3 34 TX20 100
HCRSEVERE
SC 3
dh
l

TC
O
N
N
-2
02
1
Fastgørelse af beslag
Styrken ligger i fastgørelsen
CSA-T Elforzinket
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. strip Antal pr. kasse Anbefalet RPM
Forsats:
QDBPC50Edh d l lg
CSA5.0X35T 1439922 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40T 1439929 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
CSA5.0X50T 1440026 8.3 5.0 50 44 25 1000 2500-4000
CSA-ZT Impreg®+ coating
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. strip Antal p. kasse Anbefalet RPM
Forsats:
QDBPC50Edh d l lg
CSA5.0X35ZT 2135429 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40ZT 2135430 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
dh
l
lg
d
dh
l
lg
d
Solid-Drive ™
CSA-T Quik Drive® båndede BESLAGSKRUER
QDBPC50E beslagskrue-
forsatsen er designet til at in-
stallere beslag til træ med CSA-T beslagskruer.
Skruens spids strækker sig ud over næsestyk-
ket, hvilket gør det let at lokalisere beslaghul-
lerne. Forsatsens tynde design gør det muligt
at komme tættere på beslagenes hjørner under
installation end f.eks. med et skudværktøj.
CSA-ST Rustfrit stål A4
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. strip Antal p. kasse Anbefalet RPM
Forsats:
QDBPC50Edh d l lg
CSA5.0X35ST 1439919 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40ST 1439925 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
dh
l
lg
d

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Fastgørelse af beslag
Styrken ligger i fastgørelsen
SSF Impreg®+ coating
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Gevindtype Bit Antal pr. kasse
d / duh l dh lg
SSF8.0X40 75185 2054545 8.0 40 13 32 FT TX40 50
SSF8.0X60 75186 2054546 8.0 60 13 42 PT TX40 50
SSF8.0X80 75187 2054547 8.0 80 13 42 PTM TX40 50
SSF10.0X40 75188 2054548 10.0 40 15 32 FT TX40 50
SSF10.0X60 75189 2054549 10.0 60 15 42 PT TX40 50
SSF10.0X80 75190 2054550 10.0 80 15 42 PTM TX40 50
IMPREG
OUTDOOR
SC 3
PT =

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Fastgørelse af beslag
Styrken ligger i fastgørelsen
SSH Impreg®+ coating
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Gevindtype Bit Antal pr. kasse
d  / duh l dh lg
SSH6.0X40 75128 2054502 6.0 40 10 23 PT TX30 / SW-10 100
SSH6.0X50 75129 2054503 6.0 50 10 33 PT TX30 / SW-10 100
SSH6.0X60 75130 2054504 6.0 60 10 42 PT TX30 / SW-10 100
SSH6.0X75 75131 2054505 6.0 75 10 42 PTM TX30 / SW-10 100
SSH6.0X90 75132 2054506 6.0 90 10 42 PTM TX30 / SW-10 100
SSH6.0X120 75133 2054507 6.0 120 10 75 PTM TX30 / SW-10 100
SSH8.0X40 75134 2054508 8.0 40 13 32 FT TX40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 2054509 8.0 50 13 42 FT TX40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 2054510 8.0 60 13 42 PT TX40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 2054511 8.0 80 13 42 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 2054512 8.0 90 13 42 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 2054513 8.0 100 13 55 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 2054514 8.0 120 13 85 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 2054515 8.0 140 13 85 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 2054516 8.0 160 13 110 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 2054517 8.0 180 13 110 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 2054518 8.0 200 13 110 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X240 75145 2054519 8.0 240 13 110 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X260 75146 2054520 8.0 260 13 110 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X280 75147 2054521 8.0 280 13 110 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X300 75148 2054522 8.0 300 13 110 PTM TX40 / SW-13 50
SSH10.0X40 75149 2054523 10.0 40 15 32 FT TX40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 2054524 10.0 50 15 42 FT TX40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 5054525 10.0 60 15 42 PT TX40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 2054526 10.0 80 15 42 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 2054527 10.0 90 15 42 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 2054528 10.0 100 15 55 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 2054529 10.0 120 15 85 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 2054530 10.0 140 15 85 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 2054531 10.0 160 15 110 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 2054532 10.0 180 15 110 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 2054533 10.0 200 15 110 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X240 75160 2054534 10.0 240 15 125 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X280 75161 2054535 10.0 280 15 125 PTM TX40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 2054536 12.0 60 17 48 FT TX40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 2054537 12.0 80 17 42 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X90 75164 2054538 12.0 90 17 42 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 2054539 12.0 100 17 55 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 2054540 12.0 120 17 85 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 2054541 12.0 140 17 85 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 2054542 12.0 160 17 110 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 2054543 12.0 180 17 110 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 2054544 12.0 200 17 110 PTM TX40 / SW-17 25
G
200
200
l

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Fastgørelse af beslag
Styrken ligger i fastgørelsen
CNA-G Ekstra varmgalvaniseret
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNA4.0X40G* 1322398 4.0 40 7.0 30 250
l
lg
ddh
SC 3
OUTDOOR
SC 2
l
lg
ddh
* Tilgængelig som båndet søm i forskellige varianter. Se de følgende sider for mere info.
* Tilgængelig som båndet søm i forskellige varianter. Se de følgende sider for mere info.
** Ingen længdeangivelse på hovedet.
*** CE-mærket iht. EN14592.
CNA-S Rustfrit stål A4
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNA4.0X40S 1371876 4.0 40 7.0 30 250
CNA4.0X50S 1337505 4.0 50 7.0 40 250
CNA4.0X60S 1371901 4.0 60 7.0 50 250
l
lg
ddh
SC 3
SEVERE A4
INOX
For yderligere tekniske data, såsom bæreevne, installationsdata og mere,
besøg vores hjemmeside www.strongtie.dk.
CNA Elforzinket
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNA3.1X22**/*** 1371333 3.1 22 6.2 16 500
CNA3.1X40** 1371861 3.1 40 6.2 30 500
CNA3.1X60** 1371862 3.1 60 6.2 50 250
CNA3.7X50** 1371867 3.7 50 7.4 40 250
CNA4.0X35* 1322397 4.0 35 7.0 26 250
CNA4.0x40* 1868694 4.0 40 7.0 31 250
CNA4.0X40-FR 2099800 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50* 1868686 4.0 50 7.0 41 250
CNA4.0X60* 1868678 4.0 60 7.0 51 250
CNA4.0X75 1322080 4.0 75 7.0 66 250
CNA4.0X100 1371870 4.0 100 7.0 70 100
CNA6.0X60** 1371937 6.0 60 12.0 50 100
CNA6.0X80** 1371940 6.0 80 12.0 70 100
CNA6.0X100** 1371918 6.0 100 12.0 70 100
14
©
 S
IM

MAX® HN65J
Se også skudværktøjets produktbeskrivelse for at finde de nøjagtige
sømdimensioner.
CNAC15
l
lg
ddh
SC 2
SC 3
OUTDOOR
CNAC15 Elforzinket
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNAC15Z4.0X40 76138 2124150 4.0 40 7.0 31 1200
CNAC15Z4.0X50 76139 2124151 4.0 50 7.0 41 1200
CNAC15Z4.0X60 76140 2124152 4.0 60 7.0 51 1200
CNAC15-G Ekstra varmgalvaniseret
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNAC15G4.0X40 76142 2124154 4.0 40 7.0 31 1200
CNAC15G4.0X50 76143 2124155 4.0 50 7.0 41 1200
CNAC15G4.0X60 76144 2124156 4.0 60 7.0 51 1200
For yderligere tekniske data, såsom bæreevne, installationsdata og mere, besøg
vores hjemmeside www.strongtie.dk.
l
lg

Se også skudværktøjets produktbeskrivelse for at finde de nøjagtige
sømdimensioner.
*Ikke kompatibel med 35mm søm
**Ikke kompatibel med 60mm søm
Solid-Drive ™
34° CNA BESLAGSØM, papirbåndet
SC 2
l
lg
ddh
CNAPC34 Elforzinket
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNA4.0X35PC34* 1897085 4.0 35 7.0 26 1500
CNA4.0X40PC34 1897086 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50PC34 1897087 4.0 50 7.0 41 1000
CNA4.0X60PC34 1897088 4.0 60 7.0 51 1000
For yderligere tekniske data, såsom bæreevne, installationsdata og mere, besøg
vores hjemmeside www.strongtie.dk.
CNAPC34
16